АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 № 61

Об утверждении Перечня объек-
тов,  в  отношении которых пла-
нируется  заключение  концес-
сионных соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №

115-ФЗ  (ред.  от  30.12.2021)  «О  концессионных  соглашениях»,  руководствуясь

Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  Перечень  объектов,  в  отношении которых планируется  за-

ключение концессионных соглашений в 2022 году (приложение).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, градостроитель-

ству  и  архитектуре  администрации  района  до  01.02.2022  разместить  перечень

объектов, указанный в приложении к настоящему постановлению, на официаль-

ном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении  торгов,  определенном

Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте админи-

страции района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение к постановлению
администрации района
от 31.01.2022 № 61

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

№ п/п Наименование объекта
концессионного соглаше-

ния

Кадастровый номер объекта
концессионного соглашения

Адрес (местоположение)
объекта

Планируемый срок заключе-
ния концессионного соглаше-

ния

1 Разведочно-
эксплуатационная

скважина №2015/119

33:14:002818:108  Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино
(сельское поселение), п.

Добрятино

Первое полугодие 2022 года

2 Разведочно-
эксплуатационная

скважина №3749/216

33:14:002818:109  Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино
(сельское поселение), п.

Добрятино

Первое полугодие 2022 года

3 Разведочно-
эксплуатационная
скважина № 682

33:14:002706:64 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино
(сельское поселение), д.

Усады

Первое полугодие 2022 года

4 Разведочно-
эксплуатационная

скважина № 3449/193

33:14:002704:392 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино
(сельское поселение),

д. Ильино

Первое полугодие 2022 года

5 Разведочно-
эксплуатационная

скважина № 2839/155

33:14:002704:391 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО п

Добрятино (сельское
поселение), д. Ильино

Первое полугодие 2022 года

6 Разведочно-эксплуатаци-
онная скважина № 45

33:14:002601:300 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО п

Добрятино (сельское посе-
ление), с. Георгиево

Первое полугодие 2022 года

7 Разведочно-эксплуатаци-
онная скважина № 655

33:14:002708:132 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино (сель-
ское поселение), д. Потап-

ково

Первое полугодие 2022 года

8 Водопроводные сети 33:14:000000:1280 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино (сель-
ское поселение),

 п. Добрятино

Первое полугодие 2022 года

9 Водопроводные сети 33:14:002706:66 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино (сель-
ское поселение), д. Усады

Первое полугодие 2022 года

10 Водопроводные сети 33:14:000000:1297 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино (сель-
ское поселение), д. Ильино

Первое полугодие 2022 года

11 Водопроводные сети 33:14:000000:1323 Российская Федерация,
Владимирская область, р-н

Гусь-Хрустальный, МО

Первое полугодие 2022 года

поселок Добрятино (сель-
ское поселение), д. Алфе-

рово

12 Водопроводные сети 33:14:000000:1324 Российская Федерация,
Владимирская область, р-н

Гусь-Хрустальный, МО
поселок Добрятино (сель-

ское поселение), с. Георги-
ево

Первое полугодие 2022 года

13 Водопроводные сети 33:14:002708:134 Владимирская область, р-н
Гусь-Хрустальный, МО

поселок Добрятино (сель-
ское поселение), д. Потап-

ково

Первое полугодие 2022 года

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (приложение).
	 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района до 01.02.2022 разместить перечень объектов, указанный в приложении к настоящему постановлению, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».